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Grand National de Dressage
Le Mans - du 21 au 24 mars 2013

Juge / Judge M : VAN DAELE JACQUES

Juge / Judge C : DU TRANOY LIONELJuge / Judge E : COCHENET NADINE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Juge / Judge H : TRIMBORN SANDRINE

Juge / Judge B : VIDAL ISABELLE

72.36867.368 68.421
214.5

(2) (1) (1)

PARADIESZAUBER CATHERINE HENRIQUET15
1318.01

SAH (Par PARADIESVOGEL (WESTF) et KANDY (SAHNA) par KOLIBRI

68.026

(2)

70.658

(1)
69.368

300 
%275.0256.0 260.0258.5268.5

% % % % %

13

70.65868.289 67.368
211.5

(1) (2) (2)

KARAMEL DE LAUTURE CLAIRE GOSSELIN19
1313.02

SFB (Par GRIBALDI (TRAK) et JULISKA (BWP) par DONBITO VAN DE HELLE

69.868

(1)

69.342

(2)
69.105

228 
%268.5259.5 256.0265.5263.5

% % % % %

15

67.23765.526 66.316
204.5

(3) (4) (4)

GALLIANO LAURENCE BLAYA16
1269.03

RHD (Par GOETHE (HAN) et RIXA (WESTF) par ROMADOUR II

66.447

(4)

68.421

(3)
66.789

180 
%255.5249.0 252.0252.5260.0

% % % % %

12

67.23765.395 65.789
201.5

(4) (4) (5)

RONAN KEATING*ENE-HN FABIEN GODELLE18
1258.54

HAN (Par RAVALLO (HAN) et CALLAS (HAN) par CAVALIER

64.474

(7)

68.289

(4)
66.237

144 
%255.5248.5 250.0245.0259.5

% % % % %

13

66.57964.605 63.289
203.5

(6) (6) (9)

WINDSHEAR ZM REMY ISSARTEL6
1247.55

OLD (Par WELT HIT II (KWPN) et JAZIE DU CLOTOBIE (SFA) par ULAK DU CHATEAU*HN

67.237

(3)

66.579

(6)
65.658

120 
%253.0245.5 240.5255.5253.0

% % % % %

12

68.02664.079 66.447
200.5

(9) (3) (3)

ZENITH DE PESSEL PIERRE VOLLA1
1245.06

KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et S'GINA (KWPN) par RONALDO

63.947

(10)

65.132

(9)
65.526

96 
%258.5243.5 252.5243.0247.5

% % % % %

9

64.21165.395 65.132
202.0

(4) (12) (6)

SCHERZO ZC THIBAULT CAMBOURIEU10
1237.57

SBS (Par FERRO (KWPN) et ROTGOLD (RHDL) par ROMADOUR II

65.395

(5)

65.526

(8)
65.132

72 
%244.0248.5 247.5248.5249.0

% % % % %

11

65.26363.553 64.079
200.5

(10) (10) (7)

DAIMLER JESSICA MICHEL7
1229.58

HAN (Par DON DAVIDOFF (OLD) et DORNROESCHEN (HAN) par DAVIGNON

64.474

(7)

66.184

(7)
64.711

 
%248.0241.5 243.5245.0251.5

% % % % %

11

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Equipe / Team



Juge / Judge M : VAN DAELE JACQUES

Juge / Judge C : DU TRANOY LIONELJuge / Judge E : COCHENET NADINE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Juge / Judge H : TRIMBORN SANDRINE

Juge / Judge B : VIDAL ISABELLE

65.92164.474 63.684
198.5

(7) (7) (8)

ULAN SARAH CASANOVA14
1227.09

KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et EVITA (OES) par DORUTO

64.342

(9)

64.474

(12)
64.579

 
%250.5245.0 242.0244.5245.0

% % % % %

12

63.55362.632 62.368
197.5

(11) (14) (10)

HILTON DU CLOTOBIE CARINE ZAPPELLA3
1218.010

SFA (Par ULAK DU CHATEAU*HN (SFA) et THALIA DE L'ABBAYE (SFA) par ET HOP

64.868

(6)

67.105

(5)
64.105

 
%241.5238.0 237.0246.5255.0

% % % % %

18

65.65864.342 60.789
194.5

(8) (8) (15)

KHALLGAZEL DU MAUPAS PAULINE LECLERCQ5
1208.011

SFA (Par GAUGUIN DE LULLY (CH) et CYNDHALL (SFA) par DONNERHALL

63.026

(12)

64.079

(13)
63.579

 
%249.5244.5 231.0239.5243.5

% % % % %

15

65.26362.632 61.184
195.5

(11) (10) (13)

UDAYAN LUDOVIC HENRY9
1201.512

KWP (Par JAZZ (KWPN) et ODIEN UTOPIA (KWPN) par PARTOUT

62.237

(13)

64.868

(10)
63.237

 
%248.0238.0 232.5236.5246.5

% % % % %

12

65.52662.368 60.921
193.0

(13) (9) (14)

ACROPOLIS BERNARD BOSSEAUX4
1193.513

KWP (Par SAN REMO (KWPN) et LILLA (KWPN) par FERRO

63.158

(11)

62.105

(17)
62.816

 
%249.0237.0 231.5240.0236.0

% % % % %

8

63.94761.579 61.579
191.5

(16) (13) (11)

VARCO DU LOING AURELIE RIEDWEG17
1183.014

KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et EXCITY (KWPN) par VARIANT

60.395

(16)

63.816

(14)
62.263

 
%243.0234.0 234.0229.5242.5

% % % % %

11

63.55359.605 61.579
191.5

(19) (14) (11)

SOHNLEIN SPEZIAL VIRGINIE MATHYS13
1177.515

HAN (Par SHAKESPEARE IN LOVE (HAN) et ROSINA (HAN) par RABINO

60.395

(16)

64.737

(11)
61.974

 
%241.5226.5 234.0229.5246.0

% % % % %

9

61.57962.237 60.789
191.0

(14) (16) (15)

WITO CORLEONE 2 PATRICE MOURRUAU2
1168.516

HAN (Par WOLKENTANZ (HAN) et LAFAJETTE (HAN) par LANDFRIESE I

62.105

(14)

60.789

(19)
61.500

 
%234.0236.5 231.0236.0231.0

% % % % %

14

61.57961.974 59.868
189.5

(15) (16) (17)

OCEANE DE MESILLE FABRICE ZAFOUR11
1161.517

CS (Par LAWRENCE*HN (BWP) et LEVADE (HAN) par LONGCHAMP

59.342

(19)

62.895

(15)
61.132

 
%234.0235.5 227.5225.5239.0

% % % % %

11

61.44761.316 58.947
187.0

(17) (18) (18)

NEAPOLITANO XXVI 96 CHARLES EDOUARD RENAUD12
1152.018

LIP (Par NEAPOLITANO XXVI (LIP) et CONVERSANO XXII 68 442 (LIP) par CONVERSANO XXII

60.526

(15)

60.921

(18)
60.631

 
%233.5233.0 224.0230.0231.5

% % % % %

17

60.78961.316 58.289
190.5

(17) (19) (19)

RICHMOND CATHERINE LEROY8
1148.019

WES (Par RICCIONE (HAN) et FLORANCE (WESTF) par FLORESTAN

59.474

(18)

62.237

(16)
60.421

 
%231.0233.0 221.5226.0236.5

% % % % %

12
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Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 1140 €PARTANTS19 CLASSES6
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